О СОГЛАСОВАНИИ (РАЗРЕШЕНИИ) САМОВОЛЬНЫХ ПЕРЕУСТРОЙСТВА
И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ,
НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОМ ДОМЕ

    Председателю Свислочского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        Онищику В.С.

                                                        __________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________
                                                                                   ( адрес постоянного жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                 (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о согласовании самовольного ____________________________________________________________________________________________________________________________
по адресу: ________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2.________________________________________________________

3. _______________________________________________________

4._______________________________________________________
         5. _______________________________________________________.

Дата______________           _________               ________________

                                               (подпись)                                    (инициалы, фамилия)
        Против переустройства и (или)  перепланировки не возражаю:

Дата______________           _________               _________________
                                               (подпись)                (инициалы, фамилия)

Дата______________           _________               _________________
                                               (подпись)               (инициалы, фамилия)

Дата______________           _________               _________________
                                               (подпись)              (инициалы, фамилия)

Дата______________           _________               __________________
                                               (подпись)               (инициалы, фамилия)